РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 24

от  18.09.2017г.  	с. Карлук
О включении в реестр муниципальной собственности Карлукского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Карлукского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Включить в реестр муниципальной собственности Карлукского сельского поселения насос ЭЦВ 6-25-140 Ливнынасос 1 шт стоимостью 62 705, 00 (шестьдесят две тысячи семьсот пять рублей 00 копеек),   счетчик электрической энергии трехфазный статический РиМ 489.18  1 шт. стоимостью 18957 (восемнадцать тысяч девятьсот  пятьдесят семь рублей 00 копеек), ноутбук + мышь марки EMashines,  урочище «Карлукское кладбище»  общей площадью 10033 кв.м расположенное по адресу: Иркутская область, Качугский район, урочище «Карлукское кладбище», «Аргунское  кладбище» общей площадью 7889 кв.м. расположенное по адресу: Иркутская область,  Качугский район, д. Аргун. (Приложение 1)
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за сбой.
3.Опубликовать данное постановление в «Вести Карлука».

Глава Карлукского
МО сельского поселения                                                                           Ж.Ю. Черкашина

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
       к постановлению администрации
Карлукского
поселения
от 18.09.2017г № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
Движимого и  недвижимого имущества, включенного в Реестр муниципального имущества
Карлукского сельского  поселения
	№
п/п
	Реест
новый
№
	Наименование
объекта
	Адрес, место нахождения
	Основание включения в реестр

	1
	53
	насос ЭЦВ 6-25-140 Ливнынасос 1 шт
	Иркутская область, Качугский район, с. Карлук, ул. Школьная 15
	Договор  купли продажи от 07.11.2016года № 19

	2
	54
	счетчик электрической энергии трехфазный статический РиМ 489.18  1 шт
	Иркутская область, Качугский район, д.  Аргун, ул. Нагорная 42
	Договор купли продажи от 10.08.2017г б/н

	3
	55
	ноутбук + мышь марки EMashines
	Иркутская область п. Качуг, ул. Лесная
	Договор купли продажи  от

	4
	56
	«Карлукское кладбище»  общей площадью 10033 кв.м
	Иркутская область, Качугский район, урочище «Карлукское кладбище»
	Кадастровый паспорт земельного участка от 26.12.2017 № 3800/601/16-731161

	5
	57
	«Аргунское  кладбище»
	Иркутская область,  Качугский район, д. Аргун.
	Кадастровый паспорт земельного участка от 23.12.2016 № 3800/601/16-721300